
NO. FECHA NÚMERO DE LIB DETALLE DÉBITO CRÉDITO BALANCE
BALANCE INICIAL     20,205,045.16 

1 26/4/2021 1262-1 SERVICIOS   PERSONALES.                                             -                           3,698,376.31     23,903,421.47 
2 26/4/2021 1263-1 SERVICIOS NO  PERSONALES.                                             -                           1,874,163.35     25,777,584.82 
3 23/4/2021 257-1 NÓMINA  FIJA ABRIL.                           (2,231,000.00)                                          -       23,546,584.82 
4 23/4/2021 257-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                              (146,415.60)                                          -       23,400,169.22 
5 23/4/2021 257-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                              (158,401.00)                                          -       23,241,768.22 
6 23/4/2021 257-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                               (16,740.56)                                          -       23,225,027.66 
7 26/4/2021 263-1 NÓMINA  CONTRATADO  ABRIL.                              (835,000.00)                                          -       22,390,027.66 
8 26/4/2021 263-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                               (58,099.72)                                          -       22,331,927.94 
9 26/4/2021 263-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                               (59,285.00)                                          -       22,272,642.94 

10 26/4/2021 263-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                                 (4,801.19)                                          -       22,267,841.75 
11 1/4/2021 180-1 NÓMINA  CONTRATADO  RETROACTIVA FEBRERO 2021.                               (60,000.00)                                          -       22,207,841.75 
12 1/4/2021 180-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                                 (4,254.00)                                          -       22,203,587.75 
13 1/4/2021 180-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                                 (4,260.00)                                          -       22,199,327.75 

14
1/4/2021

180-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                                    (620.17)                                          -       22,198,707.58 

15
1/4/2021

182-1 NÓMINA INDEMNIZACIÓN PERSONAL DESVINCULADO 2020                               (77,000.00)                                          -       22,121,707.58 

16 1/4/2021 184-1 NÓMINA INDEMNIZACIÓN ACTO DE DESENTIMIENTO                              (160,000.00)                                          -       21,961,707.58 
17 8/4/2021 199-1 VIÁTICOS PERSONAL INSTITUCIONAL MARZO 2021                               (20,500.00)                                          -       21,941,207.58 
18 12/4/2021 207-1 NÓMINA FEBRERO REINTEGRO                              (110,304.73)                                          -       21,830,902.85 

19
17/4/2021

232-1 NÓMINA COMPENSACIÓN EXTRAORDINARIA ANUAL 2020.                           (2,373,000.00)                                          -       19,457,902.85 

20 19/4/2021 235-1 NÓMINA  CONTRATADO  RETROACTIVA DICIEMBRE 2020.                               (25,000.00)                                          -       19,432,902.85 

21 19/4/2021 235-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                                 (1,772.50)                                          -       19,431,130.35 
22 19/4/2021 235-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                                 (1,775.00)                                          -       19,429,355.35 

23
19/4/2021

235-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                                    (287.50)                                          -       19,429,067.85 

24 19/4/2021 237-1 NÓMINA  CONTRATADO  RETROACTIVA ENERO 2021.                               (25,000.00)                                          -       19,404,067.85 
25 19/4/2021 237-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                                 (1,772.50)                                          -       19,402,295.35 
26 19/4/2021 237-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                                 (1,775.00)                                          -       19,400,520.35 
27 19/4/2021 237-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                                    (287.50)                                          -       19,400,232.85 

28
19/4/2021

239-1 NÓMINA  CONTRATADO  RETROACTIVA NOVIEMBRE 2020.                               (25,000.00)                                          -       19,375,232.85 

29 19/4/2021 239-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                                 (1,772.50)                                          -       19,373,460.35 
30 19/4/2021 239-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                                 (1,775.00)                                          -       19,371,685.35 
31 19/4/2021 239-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                                    (287.50)                                          -       19,371,397.85 

32
19/4/2021

241-1 NÓMINA  CONTRATADO  RETROACTIVA FEBRERO 2021.                                 (5,833.33)                                          -       19,365,564.52 

33 19/4/2021 241-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD.                                    (413.58)                                          -       19,365,150.94 
34 19/4/2021 241-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES.                                    (414.17)                                          -       19,364,736.77 
35 19/4/2021 241-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL.                                      (67.08)                                          -       19,364,669.69 
36 6/4/2021 188-1 PAGO DE SERVICIO DE ALQUILER ABRIL 2021.                              (172,115.69)                                          -       19,192,554.00 

37
6/4/2021 195-1

PAGO SALDO DE MASTER EN INGENIERIA GEODESIA Y 
CARTOGRAFIA ABRIL 2021.

                             (532,753.90)                                          -       18,659,800.10 

38 7/4/2021 196-1 PAGO SEGURO MÉDICO ABRIL 2021.                               (23,425.53)                                          -       18,636,374.57 
39 7/4/2021 196-1 PAGO SEGURO MÉDICO ABRIL 2021.                               (45,456.40)                                          -       18,590,918.17 
40 7/4/2021 200-1 PAGO SERVICIOS DE ENERGÍA ELÉCTRICA ABRIL 2021.                               (29,038.72)                                          -       18,561,879.45 

41 8/4/2021 212-1
PAGO SERVICIOS MANTENIMIENTO VEHÌCULO 
INSTUCIONAL ABRIL 2021.

                                (7,201.93)                                          -       18,554,677.52 

42 13/4/2021 214-1 PAGO DE RECARGA DE EXTINTIROS ABRIL 2021.                               (17,322.40)                                          -       18,537,355.12 

43
13/4/2021

216-1
PAGO MATERIAL DE HIGIENE, LIMPIEZA Y COCINA ABRIL 
2021.

                              (53,376.62)                                          -       18,483,978.50 

44 16/4/2021 227-1 PAGO SERVICIO DE DATOS ABRIL 2021.                                 (3,410.83)                                          -       18,480,567.67 

45 16/4/2021 229-1
PAGO COMPRA DE AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO 
MARZO 2021.

                                (2,730.00)                                          -       18,477,837.67 

46 21/4/2021 246-1 PAGO DE SERVICIO TELÉFONICO ABRIL 2021.                                 (9,425.12)                                          -       18,468,412.55 
47 26/4/2021 261-1 PAGO MOBILIARIO ABRIL 2021.                               (19,670.60)                                          -       18,448,741.95 

48
27/4/2021

269-1
PAGO DE SERVICIO PUBLICACIÓN DE CONCURSO 
EXTERNO.

                              (57,584.00)                                          -       18,391,157.95 

49 27/4/2021 271-1 PAGO SERVICIO DE REFRIGERIO DÍA DE LA SECRETARIA                               (11,741.00)                                          -       18,379,416.95 

50 30/4/2021 287-1 PAGO SERVICIOS DE REFRIGERIOS MARZO 2021.                               (37,642.00)                                          -       18,341,774.95 

51 30/4/2021 289-1
PAGO SERVICIO DE MANTEMIENTO VEHÍCULO 
INSTITUCIONAL MARZO 2021.

                              (10,368.90)                                          -       18,331,406.05 

MONTO NETO                           (7,446,178.77)                         5,572,539.66     18,331,406.05 
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